
電動スクリーン　ケースタイプ　ＮＤＫ（小ケース）

インチ

80

100

120

ホワイト

NDK-WX80W

NDK-WX100W

NDK-WX120W

型番

WXGA(16:10)

オールホワイト

NDK-WX80AW

NDK-WX100AW

NDK-WX120AW

W×H(mm)

1723×1077

イメージサイズ

2154×1346

2584×1615

A(mm)

2016

外形サイズ

2447

2877

(kg)

10.0

質量

11.8

13.7

内寸

2300×150×150

推奨ボックスサイズ

2700×150×150

3200×150×150

インチ
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100

120

ホワイト

NDK-HD80W

NDK-HD100W

NDK-HD120W

型番

HD(16:9)

オールホワイト

NDK-HD80AW

NDK-HD100AW

NDK-HD120AW

W×H(mm)

1771×996

イメージサイズ

2214×1245

2656×1494

A(mm)

2064

外形サイズ

2507

2949

(kg)

10.0

質量

11.8

13.8

2300×150×150

2800×150×150

3200×150×150

W×D×H(mm)

内寸

推奨ボックスサイズ

W×D×H(mm)
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電動スクリーン　ケースタイプ　ＮＤＫ（中ケース）

インチ
ホワイト

型番

WXGA(16:10)

オールホワイト W×H(mm)

イメージサイズ

A(mm)

外形サイズ

3535

(kg)

質量

20.1

内寸

推奨ボックスサイズ

3800×200×200

インチ
ホワイト

型番

HD(16:9)

オールホワイト W×H(mm)

イメージサイズ

A(mm)

外形サイズ

3624

(kg)

質量

20.2 3900×200×200

W×D×H(mm)

内寸

推奨ボックスサイズ

W×D×H(mm)

※　ＡＷのみ生地に継目が入ります。

150 NDK-WX150W NDK-WX150AW 3231×2019

150 NDK-HD150W NDK-HD150AW 3320×1868
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電動スクリーン　ケースタイプ　ＮＤＫ（大ケース）

NDK-WX170W

NDK-WX200W

WXGA(16:10)

NDK-WX170AW

NDK-WX200AW

170

200

NDK-HD170W

NDK-HD200W

HD(16:9)

NDK-HD170AW

NDK-HD200AW

3763×2117

4427×2490

4173

4897

41.2

50.6

4400×200×200

5100×200×200

※　生地に継目が入ります。

170

200

3661×2288

4307×2692

4071

4777

40.6

50.2

4300×200×200

5000×200×200

インチ
ホワイト

型番

オールホワイト W×H(mm)

イメージサイズ

A(mm)

外形サイズ

(kg)

質量 推奨ボックスサイズ

W×D×H(mm)

インチ
ホワイト

型番

オールホワイト W×H(mm)

イメージサイズ

A(mm)

外形サイズ

(kg)

質量 推奨ボックスサイズ

W×D×H(mm)内寸

内寸
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電動スクリーン　ケースタイプ　ＮＤＫ（特大ケース）

NDK-WX250W

WXGA(16:10)

NDK-WX250AW

250 NDK-HD250W

HD(16:9)

NDK-HD250AW 5534×3113 6004 50.6 6200×300×300

※　生地に継目が入ります。

250 5384×3365 5845 50.2 6100×300×300
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イメージサイズ

A(mm)

外形サイズ

(kg)

質量 推奨ボックスサイズ
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イメージサイズ

A(mm)
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質量 推奨ボックスサイズ

W×D×H(mm)内寸

内寸
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